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EEE SLUZBA RIADENIE PORTFOLIA

. s WEM Equity US | WEM Equity Global

Riadené portfdélid
akciové

VSTUPNY POPLATOK ' VYSTUPNY POPLATOK POPLATOK ZA KONVERZIU

2 % z kazdého vkladu - 0,24 %
VYNOS PORTFOLIA (P.A.) POPLATOK ZA RIADENIE 2 POPLATOK ZA VYKONNOST 3 POPLATOK ZA VYNOS #
menej ako 10 % - -
10 % az12,5 % 54 % 10,2 %

0,24 %

12,5 % az15 % 10,2 % 10,2 %
viac ako 15 % 15 % 10,2 %

! Vstupny poplatok je poplatkom tretej strany a je v plnej vyske vyplacany finanénému agentovi, ktory sprostredkoval uzatvorenie Zmluvy o riadeni portfolia. WEM je opravnena poplatok zaétovat.
2 Poplatok za riadenie je G¢tovany mesacne, ako % z priemernej hodnoty klientskeho portfélia za dany mesiac. Poplatok nezahftia poplatky tretich stran (napr. burzové poplatky, poplatky bank, atd’.).
3 Poplatok za vykonnost je iétovany kvartélne alebo pri predaji portfolia, ako % z kladného rozdielu medzi vynosom klientskeho portfolia a dohodnutym benchmarkom. Pri vynose na hranici intervalov sa aplikuje nizsia zo sadzieb.

4 Poplatok za vynos je i¢tovany kvartalne alebo pri predaji portfélia, ako % z celkového vynosu klientskeho portfolia. Pri vimose na hranici intervalov sa aplikuje nizsia zo sadzieb.
P vynos j y pri1 predajl p vyn p vyl plikuy



SLUZBA RIADENIE PORTFOLIA EEE

o 7 WEM Balanced | WEM Balanced ETF

Riadené portfdlid
Zmiesané

VSTUPNY POPLATOK ' VYSTUPNY POPLATOK POPLATOK ZA KONVERZIU

1% z kazdého vkladu - 0,24 %
VYNOS PORTFOLIA (P.A.) POPLATOK ZA RIADENIE 2 POPLATOK ZA VYKONNOST 3 POPLATOK ZA VYNOS 4
menej ako 3 % - -
3%az5% 3,6 % 54 %

0,12 %

5%az75% 6 % 54 %
viac ako 7,5 % 8,4 % 54%

! Vstupny poplatok je poplatkom tretej strany a je v plnej vyske vyplacany finanénému agentovi, ktory sprostredkoval uzatvorenie Zmluvy o riadeni portfolia. WEM je opravnena poplatok zaétovat.
2 Poplatok za riadenie je G¢tovany mesacne, ako % z priemernej hodnoty klientskeho portfélia za dany mesiac. Poplatok nezahftia poplatky tretich stran (napr. burzové poplatky, poplatky bank, atd’.).
3 Poplatok za vykonnost je tétovany kvartélne alebo pri predaji portfélia, ako % z kladného rozdielu medzi vynosom klientskeho portfolia a dohodnutym benchmarkom. Netétuje sa pri stratégii WEM Balanced ETF.

4 Poplatok za vynos je tétovany kvartalne alebo pri predaji portfélia, ako % z celkového vimosu klientskeho portfélia. Netiétuje sa pri stratégii WEM Balanced ETF.



EEE SLUZBA RIADENIE PORTFOLIA

. 7 WEM Safe Haven | WEM Sovereign Bonds | WEM Protect

qudene porll-f0| Iq WEM High Yield Bonds | WEM Investment Grade Bonds
dlhopisové

VSTUPNY POPLATOK ' VYSTUPNY POPLATOK POPLATOK ZA KONVERZIU

1% z kazdého vkladu - 0,24 %

POPLATOK ZA RIADENIE 2

0,06 %

! Vstupny poplatok je poplatkom tretej strany a je v plnej vy$ke vyplacany finanénému agentovi, ktory sprostredkoval uzatvorenie Zmluvy o riadené portfélia. WEM je opravnena poplatok ztétovat.

2 Poplatok za riadenie je G¢tovany mesacéne, ako % z priemernej hodnoty klientskeho portfolia za dany mesiac. Poplatok nezahftia poplatky tretich stran (napr. burzové poplatky, poplatky bank, atd’.).



SLUZBA RIADENIE PORTFOLIA

Tematické portfdlida
Opportunities

VSTUPNY POPLATOK '

2 % z kazdého vkladu

VYNOS PORTFOLIA (P.A.)

menej ako 5 %
5%az75%
7,5%az10 %

viac ako 10 %

VYSTUPNY POPLATOK

POPLATOK ZA RIADENIE 2

0,3%

POPLATOK ZA KONVERZIU

0,24 %

POPLATOK ZA VYNOS 3

12 %

18 %

24 %

! Vstupny poplatok je poplatkom tretej strany a je v plnej vyske vyplacany finanénému agentovi, ktory sprostredkoval uzatvorenie Zmluvy o riadeni portfélia. WEM je opravnena poplatok zaétovat.

2 Poplatok za riadenie je G¢tovany kvartélne, ako % z priemernej hodnoty klientskeho portfélia za dany kvartal. Poplatok nezahftia poplatky tretich strdn (napr. burzové poplatky, poplatky bank, atd’.).

3 Poplatok za vynos je G¢tovany roéne alebo pri predaji portfolia, ako % z celkového vynosu klientskeho portfolia.



EEE SLUZBA RIADENIE PORTFOLIA

Investicné sporenie
Save For Tomorrow

Vstupny poplatok

pri uzatvoreni online

%

INVESTICNA STRATEGIA VSTUPNY POPLATOK ' POPLATOK ZA RIADENIE 2
JEDNORAZOVY ALEBO PRIEBEZNY

Dynamicka 2,0 % 3% 0,24 %

Vyvdazena 1,8 % 2% 0,18 %

Konzervativna 0,9 % 1% 0,12 %

! Vstupny poplatok je Gétovany pri osobnom uzatvoreni investiéného sporenia a sposob tthrady poplatku je na vybere klienta. Pri jednorazovej ihrade sa vstupny poplatok Gétuje jednorazovo pri prvom vklade, ako % z celkovej vysky
planovanej investicie. Pri priebeznej thrade sa G¢tuje priebezne v maximalnej vyske 50% z vkladov, ako % z celkovej vysky planovanej investicie. Vstupny poplatok je poplatkom tretej strany a je v plnej vyske vyplacany finanénému agentovi,

ktory sprostredkoval uzatvorenie Zmluvy o riadené portfolia. WEM je opravnena poplatok ziétovat.
Zo vstupného poplatku sa aplikuje z'ava v pripade, ak je zmluva uzatvorena na viac ako 20 rokov. ZIava sa vypoéita ako podiel poétu rokov investicie po dvadsiatom roku z celkovej dizky trvania investicie. ZIava sa uvidza v percentach.

2 Poplatok za riadenie je G¢tovany kvartilne, ako % z priemernej hodnoty klientskeho portfélia za dany kvartal.



KOMISIONARSKA ZMLUVA EEE

Komisiondrska zmluva

Vstupny poplatok

Maximalne 2 % z kazdého vkladu, v zavislosti od skupiny cennych papierov, na ktoré klient podava pokyn/y na nakup.

Poplatok za konverziu

0,24 % z objemu konverzie

Obstaranie kupy alebo predaja finanéného ndstroja

Poplatok za obstaranie kiipy alebo predaja finanéného nastroja je i¢tovany v mene pokynu vo vyske 0,2 %

z celkového objemu pokynu, minimalne vSak vo vyske 10 EUR alebo ekvivalente tejto sumy v mene pokynu

po prepocte podla kurzového listka ECB platného v den realizacie pokynu. K vyske poplatku za obstaranie kipy
alebo predaja finan¢ného néstroja buda pripocitané savisiace poplatky tretich stran, ktoré WEM skuto¢ne uhradil,

alebo ktoré neboli zatial uhradené a WEM ich ma povinnost uhradif.

Uschova a sprdva zaknihovanych cennych papierov vrdtane drzitelskej sprévy

Poplatok za tschovu zaknihovanych cennych papierov je tc¢tovany za kazdy zacaty mesiac poskytovania sluzby
vo vyske 0,24% p.a. z aktualnej trhovej hodnoty ku diu ¢tovania poplatku, minimélne vSak vo vyske v akej bol
zactovany trefou stranou, alebo ekvivalent tejto sumy v mene cenného papiera po prepocte podla kurzového listka

ECB platného v den Gétovania poplatku. Poplatok je tictovany v mene, v ktorej je denominovany cenny papier.

! Vstupny poplatok je poplatkom tretej strany a je v plnej vyske vyplacany finanénému agentovi, ktory sprostredkoval uzatvorenie Komisionarskej zmluvy. WEM je opravnen4 poplatok zétovat.



EEE OSTATNE SLUZBY

Ostatné

sluzby

Investi¢né poradenstvo

Poplatok za investi¢né poradenstvo je Gétovany po prepocte do meny EUR vo vyske

3 % z celkovej hodnoty planovanej investicie, minimalne v§ak 3 ooo EUR.

Ostatné sluzby

Poplatok za ostatné sluzby neuvedené v tomto cenniku budia dohodnuté individualne
v z&vislosti od druhu a komplexnosti sluzby. WEM je opravneny v individualnych
pripadoch vysku ktoréhokol'vek poplatku uvedeného v tomto cenniku upravit.

O tprave poplatku je klient informovany pred poskytnutim sluzby.



OSTATNE SLUZBY

Produkty poskytované
vyluéne prostrednictvom
viazanych finanénych agentov

VIAZANY FINANCNY AGENT INVESTICNA STRATEGIA

Moneyhoon Conservative |
Moneyhoon Conservative Il
Moneyhoon Balanced |
Moneyhoon s.r.o. Moneyhoon Balanced Il
Moneyhoon Dynamic |
Moneyhoon Dynamic Il

Moneyhoon Dynamic llI

VSTUPNY POPLATOK

0,0 %

0,0 %

0,0 %

0,0 %

0,0 %

0,0 %

0,0 %

POPLATOK ZA RIADENIE '

1,0 % p.a.

1,0 % p.a.

1,0 % p.a.

1,0 % p.a.

1,0 % p.a.

1,0 % p.a.

1,0 % p.a.

! Poplatok za riadenie je G¢tovany mesacéne, ako % z priemernej hodnoty klientskeho portfolia za dany mesiac. Poplatok nezahftia poplatky tretich stran (napr. burzové poplatky, poplatky bank, atd’.).



10

Modelovy priklad
vplyvu poplatkov
na akciové

riadené portfdlio

Modelovy priklad jednorazovej
investicie vo vyske 10 000 EUR

s investicnym horizontom 5 rokov
a ocakavanym vynosom portfélia
15 % p.a. pri o¢akavanej vykonnosti
benchmarku 10 % p.a.

MODELOVY PRIKLAD



AKCIOVE RIADENE PORTFOLIO

Il BEZ POPLATKOV

20 114 EUR
21 000 EUR
18 000 EUR
15 000 EUR
12 000 EUR
9 000 EUR
1.ROK

VSTUPNY POPLATOK

200 EUR

B PO ZOHLADNENi POPLATKOV
16 225 EUR

2.ROK 3.ROK 4.ROK 5.ROK

POPLATKY SPOLU
V EUR

POPLATOK ZA
VYKONNOST

POPLATOK ZA

. POPLATKY SPOLU V %
VYNOS

POPLATOK ZA RIADENIE

1859,49 EUR 618,37 EUR 65,15 EUR 2743,01EUR 16,90 %



Modelovy priklad
vplyvu poplatkov
na zmiesané

riadené portfdlio

Modelovy priklad jednorazovej
investicie vo vyske 10 000 EUR

s investicnym horizontom 5 rokov

a ocakavanym vynosom portfélia
7,5 % p.a. pri ocakavanej vykonnosti
benchmarku 5 % p.a.

MODELOVY PRIKLAD



ZMIESANE RIADENE PORTFOLIO

Il BEZ POPLATKOV

14 356 EUR

15 000 EUR

14 000 EUR

13 000 EUR

12 000 EUR

11 000 EUR

10 000 EUR

9 000 EUR

1.ROK

VSTUPNY POPLATOK

100 EUR

B PO ZOHLADNENi POPLATKOV
13 014 EUR

2.ROK 3.ROK 4.ROK 5.ROK

POPLATOK ZA
VYNOS

POPLATOK ZA
VYKONNOST

POPLATKY SPOLU
V EUR

POPLATOK ZA RIADENIE POPLATKY SPOLU V %

824,60 EUR 151,87 EUR 38,84 EUR 1115,31 EUR 8,57 %
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Modelovy priklad
vplyvu poplatkov
na dhopisové

riadené portfdlio

Modelovy priklad jednorazovej
investicie vo vyske 10 000 EUR
s investi¢nym horizontom 5 rokov

a o¢akavanym vynosom portfolia 4 % p.a.

MODELOVY PRIKLAD



DLHOPISOVE RIADENE PORTFOLIO EEE

B BEZ POPLATKOV B PO ZOHLADNENi POPLATKOV
12 167 EUR 11 678 EUR
13 000 EUR
12 000 EUR
11 000 EUR
10 000 EUR
9 000 EUR
1.ROK 2.ROK 3.ROK 4.ROK 5.ROK
VSTUPNY POPLATOK POPLATOK ZA RIADENIE POPLATKY SPOLU V EUR POPLATKY SPOLU V %

50 EUR 389,22 EUR 439,22 EUR 3,76 %
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Modelovy priklad
vplyvu poplatkov
na tematické
riadené portfdlio
Opportunities

Modelovy priklad jednorazovej
investicie vo vyske 10 000 EUR
s investiénym horizontom 1 rok
a o¢akavanym vynosom portfolia
20 % p.a.

MODELOVY PRIKLAD



TEMATICKE RIADENE PORTFOLIO EEE

B BEZ POPLATKOV B PO ZOHLADNENi POPLATKOV
12 000 EUR 11 249 EUR
13 000 EUR
12 000 EUR
11 000 EUR
10 000 EUR
9 000 EUR
1.MESIAC 3.MESIAC 6.MESIAC 9.MESIAC 12.MESIAC
VSTUPNY POPLATOK POPLATOK ZA RIADENIE POPLATOK ZA VYNOS POPLATKY SPOLU V EUR POPLATKY SPOLU V %

200 EUR 131,35 EUR 370,90 EUR 702,25 EUR 6,24 %
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Modelovy priklad
vplyvu poplatkov
na dynamické

V 4

investicneé
sporenie

Modelovy priklad mesacnej investicie
vo vySke 100 EUR s investi¢nym
horizontom 5 rokov a o¢akavanym
vynosom 10 % p.a.

MODELOVY PRIKLAD



DYNAMICKE INVESTICNE SPORENIE

H BEZ
POPLATKOV
7717 EUR
10 000 EUR
7 500 EUR
5000 EUR
2500 EUR
0 EUR
- 2500 EUR

1.ROK

Bez vstupného poplatku
S priebeznym vstupnym
poplatkom

S jednorazovym vstupnym
poplatkom

H BEZ VSTUPNEHO
POPLATKU

7 511 EUR

2.ROK

VSTUPNY POPLATOK

180 EUR

162 EUR

B S JEDNORAZOVYM VSTUPNYM

POPLATKOM
7349 EUR

3.ROK

POPLATOK ZA RIADENIE

176,91 EUR

166,16 EUR

176,91 EUR

4.ROK

POPLATKY SPOLU V EUR

176,91 EUR

346,16 EUR

338,91 EUR

B S PRIEBEZNYM VSTUPNYM
POPLATKOM

7238 EUR

5.ROK

POPLATKY SPOLU V %

2,36 %

4,78%

4,61%
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Modelovy priklad
vplyvu poplatkov
na vyvazene

V 4

investicneé
sporenie

Modelovy priklad mesacnej investicie
vo vySke 100 EUR s investi¢nym
horizontom 5 rokov a o¢akavanym

vynosom 7 % p.a.

MODELOVY PRIKLAD



VYVAZENE INVESTICNE SPORENIE

B BEZ H BEZ VSTUPNEHO B S JEDNORAZOVYM VSTUPNYM B S PRIEBEZNYM VSTUPNYM
POPLATKOV POPLATKU POPLATKOM POPLATKOM
7160 EUR 7 019 EUR 6 911 EUR 6 857 EUR
10 000 EUR
7 500 EUR
5000 EUR
2500 EUR
0 EUR =
- 2500 EUR
1.ROK 2.ROK 3.ROK 4.ROK 5.ROK
VSTUPNY POPLATOK POPLATOK ZA RIADENIE POPLATKY SPOLU V EUR POPLATKY SPOLU V %
Bez vstupného poplatku - 126,55 EUR 126,55 EUR 1,80 %
S priebeznym vstupnym
P Y pny 120 EUR 121,48 EUR 241,48 EUR 3,52%
poplatkom
S jednorazovym vstupnym
) y pny 108 EUR 126,55 EUR 234,55 EUR 3,39 %

poplatkom
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Modelovy priklad
vplyvu poplatkov
na konzervativne

V 4

investicneé
sporenie

Modelovy priklad mesacnej investicie
vo vySke 100 EUR s investi¢nym
horizontom 5 rokov a o¢akavanym

vynosom 4 % p.a.

MODELOVY PRIKLAD



KONZERVATIVNE INVESTICNE SPORENIE EEE

B BEZ H BEZ VSTUPNEHO B S JEDNORAZOVYM VSTUPNYM B S PRIEBEZNYM VSTUPNYM
POPLATKOV POPLATKU POPLATKOM POPLATKOM
6 640 EUR 6 554 EUR 6 500 EUR 6 483 EUR
7 500 EUR
5000 EUR
2 500 EUR
0 EUR
1.ROK 2.ROK 3.ROK 4.ROK 5.ROK
VSTUPNY POPLATOK POPLATOK ZA RIADENIE POPLATKY SPOLU V EUR POPLATKY SPOLU V %
Bez vstupného poplatku - 80,43 EUR 80,43 EUR 1,23 %
S priebeznym vstupnym
P Y Py 60 EUR 78,85 EUR 138,85 EUR 2,14 %
poplatkom

S jednorazovym vstupnym

poplatkom 54 EUR 80,43 EUR 134,43 EUR 2,07 %
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